



**ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា**  
**ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ**



**ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម**

លេខ ១២៦៤ ព.ណ. រកត.

ថ្ងៃចន្ទ ១៥ ខែ ០៧ ខែ ២០២០ ឆ្នាំកុរស័ក ព.ស.២៥៦៣  
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ២៣ ខែ ០៧ ឆ្នាំ ២០២០

**សេចក្តីជូនដំណឹង**

ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា មានកិត្តិយសសូមជម្រាបជូនដំណឹង ដល់ពាណិជ្ជករ និងសហគ្រិនទូទៅឲ្យបានជ្រាបថា៖ សមាគមអ្នកនាំចូលកូរ៉េ (Korea Importers Association – KOIMA) នឹងរៀបចំពិព័រណ៍ពាណិជ្ជកម្ម "Import Goods Fair" ដែលនឹងប្រព្រឹត្តទៅចាប់ពីថ្ងៃទី ២៥ ដល់ ២៧ ខែមិថុនា ឆ្នាំ២០២០ នៅមជ្ឈមណ្ឌល COEX ទីក្រុងសេអូល សាធារណរដ្ឋកូរ៉េ។

ពិព័រណ៍ "Import Goods Fair" គឺជាព្រឹត្តិការណ៍ពិព័រណ៍ពាណិជ្ជកម្មកម្រិតអន្តរជាតិ និងជាវេទិកាពាណិជ្ជកម្មដ៏ធំមួយ សម្រាប់ក្រុមហ៊ុន និងសហគ្រាសធំៗរបស់សាធារណរដ្ឋកូរ៉េ និងបណ្តាប្រទេសនានាលើពិភពលោក ដើម្បីពិភាក្សា និងស្វែងរកដៃគូពាណិជ្ជកម្ម។ ពិព័រណ៍ពាណិជ្ជកម្មនេះ នឹងផ្តោតលើការផ្សព្វផ្សាយផលិតផលជាច្រើនប្រភេទដូចជា ផលិតផលកែច្នៃម្ហូបអាហារ, ផលិតផលកែច្នៃគ្រឿងអលង្ការ, គ្រឿងអេឡិចត្រូនិច, ផលិតផល IT, សម្ភារៈផ្ទះបាយ, គ្រឿងតុបតែងកាយ, គ្រឿងសំអាង និង សម្ភារៈទារក ជាដើម។

គណៈកម្មការរៀបចំព្រឹត្តិការណ៍ពិព័រណ៍ ជឿជាក់ថានឹងមានការចូលរួមយ៉ាងច្រើនពីសំណាក់ ភ្ញៀវចូលរួមទស្សនា និងអ្នកបញ្ជាទិញរបស់កូរ៉េថែមទៀតផង។

អាស្រ័យដុចបានជម្រាបជូនខាងលើ ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម សូមអញ្ជើញពាណិជ្ជករ ឬសហគ្រិនដែលជាម្ចាស់ក្រុមហ៊ុន ឬសហគ្រាសទាំងឡាយដែលមានចំណាប់អារម្មណ៍ ចូលរួមផ្សព្វផ្សាយផលិតផល និងសេវាកម្មរបស់ខ្លួន ឬមានគម្រោងស្វែងរកដៃគូពាណិជ្ជកម្មក្នុងព្រឹត្តិការណ៍ពិព័រណ៍នេះ ត្រូវមកបំពេញសំណុំបែបបទពាក្យស្នើសុំ (ដូចមានក្នុងឯកសារជូនភ្ជាប់) រួចផ្ញើទៅស្ថានទូតកម្ពុជាប្រចាំសាធារណរដ្ឋកូរ៉េឲ្យបានមុនថ្ងៃទី១០ ខែមេសា ឆ្នាំ២០២០ តាមរយៈអ៊ីម៉ែល៖ [camemb.kor@mfaic.gov.kh](mailto:camemb.kor@mfaic.gov.kh) និងតាមលេខទូរស័ព្ទទំនាក់ទំនង៖ ៨២ ២ ៣៧៨៥ ១០៤១។

សូមអរគុណ!



KINGDOM OF CAMBODIA

Nation - Religion - King



Ministry of Commerce  
N°1264MOC/D./EA

Phnom Penh, 23 March, 2020

ANNOUNCEMENT

The Ministry of Commerce of the Kingdom of Cambodia has the honor to inform all producers, traders and entrepreneurs that the Korea Importers Association (KOIMA) is organizing "**Import Goods Fair**" from 25-27 June, 2020 in Hall C3-C4, COEX, Seoul, Republic of Korea.

This exhibition is mainly focused on products such as handicrafts, small electronics and IT products, kitchenware, fashion accessories, cosmetics, food & beverage, items for babies, and etc.

The Import Goods Fair's organizer has confidence that the exhibition will show calls extreme attention from both visitors and buyers of Korea, since it stands as the one and only exhibition introducing import product on display.

In this regard, the Ministry of Commerce would like to invite all interested producers, traders, and entrepreneurs who wish to showcase their products or to look for trade partners to attend the above-mentioned event.

For further information and registration, please fill the application form as attached file herewith and submit it to the Cambodia Embassy in Republic of Korea via email: [camemb.kor@mfaic.gov.kh](mailto:camemb.kor@mfaic.gov.kh) or phone number 82 2 3785 1041 before 10 April 2020.

THANK YOU *ns n /tn*



# Import Goods Fair 2020 Application Form (Embassy)

(Exhibitors can apply online for IGF 2020 at [www.igf.co.kr](http://www.igf.co.kr))

## 1 Participant's general information

Embassy			
Ambassador		Person in charge	
Address	(ZIP CODE: - )		
Phone		Fax	
Website		E-mail	
Exhibits' descriptions			

## 2 Booth space

Application Deadline	Booth type	Unit price	Application	Booth fee
2020.4.10.(Fri)	Standard booth	USD2,800 per 1 booth(9m <sup>2</sup> )	( 1 )Booth(s)	FREE    USD
	Space Only	USD2,300 per 9m <sup>2</sup> (minimum 36m <sup>2</sup> )	(    )m <sup>2</sup>	USD

## 3 Additional Utility Service

Classification	Details	Unit Price	Requirements	Charges Due
Electricity	Single-phase 220V	Daytime : USD 50/KW 24 hours : USD 100/KW	KW	USD
	Three-phase 220V		KW	USD
	Three-phase 380V		KW	USD
Telephone	Local Calls	USD 50 / EA	EA	USD
	International Calls	USD 200 / EA	EA	USD
Wired Internet		USD 150 / EA	Port(s)	USD
Water & Drainage		USD 200 / EA	EA	USD
Compressed air		USD 150 / EA	EA	USD
<b>Total amount (Booth + Ads + others)</b>				<b>USD</b>

Name of bank: Shinhan Bank  
 Account No: 180-007-121524  
 Swift code: SHBKKRSE  
 Beneficiary: Korea Importers Association

We agree the "Terms and conditions for participation" and confirm that all above information provided by us is true and correct.

Name & Signature:

Date: 2020 . . .